

<p>UGOVOR O PODLICENCI Br. _____ Beograd Datum: _____</p> <p>Individualni preduzetnik «GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT», koji istupa na osnovu Rešenja o državnoj registraciji fizičkog lica Grigorii Grabovoia u svojstvu privatnog preduzetnika od 21.09.2015.godine, Br. 63983276, izdatog od strane Agencije za privredne registre Republike Srbije, u daljem tekstu «Licenzent», sa jedne strane, i</p>	<p>Contrato de Sublicencia N° _____ Belgrado Fecha: _____</p> <p>De una parte, el Empresario Individual «Grigorii Grabovoi PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT», que realiza sus actividades en virtud del certificado de registro estatal de persona física Grigorii Grabovoi, en calidad de empresario individual, con fecha de 21 de septiembre de 2015 y número de registro 63983276, expedido por la Agencia de Registros Mercantiles de la República de Serbia, en adelante denominado "Licenciante" y</p>
<p>u daljem tekstu «Podlicenzent», sa druge strane, zajedno označeni kao «Strane», primaju na znanje sledeće:</p> <p>1. Licenzent, koji ima pravo na korišćenje materijala i tehnologija, koje je kreirao i razvio Grigori Petrovič Grabovoi, koji sastavljaju Obrazovni Program po Učenju Grigori Grabovoia, u daljem tekstu zajedno označeni kao «predmet intelektualne svojine», i koji ima pravo da koristi uređaje, razvijene na osnovu svojih patenata, poseduje znanje i iskustvo potrebno u oblasti korišćenja «predmeta intelektualne svojine» i uređaja. Grigorii Petrovič Grabovoi poseduje važeće patentirane pronalaskе na osnovu kojih je kreirao uređaj za razvoj koncentracije, realizuje registrovane i neregistrovane patente, poseduje važeće robne znake GRABOVOI® i GRIGORI GRABOVOI®, naučne radove, svedočanstva registracije materijala i tome slično, o kojima su podaci navedeni u Prilogu 1. uz ovaj Ugovor i na sajtovima: www.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com</p> <p>2. Podlicenzent želi da prema uslovima ovog Ugovora dobije pravo na korišćenje navedenog „predmeta intelektualne svojine“, i u cilju njegovog korišćenja je zaključen ovaj Ugovor o sledećem:</p>	<p>en adelante denominado "SubLicenciatario", quienes de aquí en adelante serán denominados "Las Partes Contratantes", acuerdan celebrar el presente contrato de Contrato a las siguientes condiciones:</p> <p>1. El Licenciante, que posee el derecho de utilizar los materiales y tecnologías creados y desarrollados por Grabovoi Grigori Petrovich, que recopilan el Programa de Educación sobre la Enseñanza de Grigori Grabovoi denominado en adelante "objeto de propiedad intelectual" y que tiene derecho a utilizar Los dispositivos desarrollados sobre la base de sus patentes, tiene los conocimientos y la experiencia necesarios en el uso del "objeto de la propiedad intelectual" y dispositivos. " Grigori Petrovich Grabovoi tiene patentes válidas para las invenciones que sirven de base para la creación del dispositivo para el desarrollo de concentraciones, realiza solicitudes de patente presentadas y no presentadas, posee las marcas GRABOVOI® y GRIGORI GRABOVOI®, publicaciones científicas, certificados de registro para Materiales y similares, así como la información que figura en el Anexo 1 del presente Contrato y en los sitios web www.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com</p> <p>2. El SubLicenciatario desea que se le otorgue el derecho, en virtud de los términos del presente Contrato, de utilizar el mencionado "objeto de propiedad intelectual" y este Contrato fue celebrado, para posibilitar su uso, de la siguiente manera:</p>
<p>1. Predmet Ugovora</p>	<p>1. Objeto del Contrato</p>
<p>1.1. Licenzent predaje Podlicenzentu neisključivo pravo na korišćenje sledeći "predmet intelektualne svojine": izabrani deo tekst, audio i video materijale Obrazovnog Programa po Učenju Grigori Grabovoia na</p>	<p>1.1. El Licenciante transfiere al Sub-Licenciante un derecho no exclusivo de uso del siguiente "objeto de propiedad intelectual": una selección de textos, audio y video del Programa</p>

<p>magnetnom nosaču podataka i sve tekst, audio i video materijale na svim jezicima na kojima postoji u internet biblioteci Obrazovnog Centra. Podaci o Programu obuke su prikazani na sajtovima: www.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com</p>	<p>sobre la Enseñanza de Grigori Grabovoi en un soporte magnético en todos los idiomas disponibles contenidos en la Biblioteca Internet del Centro Educativo. La Información sobre el Programa de Educación se ofrece en en los sitios web www.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com.</p>
<p>1.1.1. Na osnovu ovog ugovora o podlicenci, uzimajući u obzir lične podatke, Podlicenzentu se daje na korišćenje daljinski internet pristup uređaju Grigori Grabovoia za razvoj koncentracije PRK-1U koji je razvijen na osnovu važećih patenata Grigori Grabovoia «Sistem prenosa informacija» i «Način sprečavanja katastrofa i uređaj za postizanje istog». Daljinski pristup obezbeđuje se putem video-posmatranja uređaja u realnom vremenu preko interneta. Video-posmatranje, koje omogućava da se razvija koncentracija uz pomoć uređaja koji radi non-stop, se može obaviti sa bilo kog mesta, gde postoji internet, i sa bilo kog uređaja – kompjutera, laptopa, iPada, smartfona. Korišćenjem ovog uređaja razvija se koncentracija, kako je to izloženo u materijalima Obrazovnog Programa po Učenju Grigori Grabovoia, i na bazi istog razvijaju se druge vrste koncetracija usmerene na stvaralačke ciljeve.</p> <p>Osnovne karakteristike obrasca uređaja su navedene na sajtovima: www.licenzija8.wordpress.com http://pr.grigori-grabovoi.world/index.php/technical-devices/prk-1u</p>	<p>1.1.1. Sobre la base de este Contrato de sublicencia, teniendo en cuenta los datos individuales, el SubLicenciatario recibe un acceso remoto vía Internet al dispositivo de Grigori Grabovoi para el desarrollo de concentraciones PRK-1U, desarrollado sobre la base de las patentes válidas de Grigori Grabovoi "Information Carrying System " y " The Method of Prevention of Catastrophes and the Device for its Realization". El acceso remoto se realiza mediante la monitorización de vídeo del dispositivo en tiempo real a través de Internet. La transmisión de video que permite desarrollar las concentraciones mediante el uso del dispositivo que funciona las 24 horas del día, se puede realizar desde cualquier lugar, donde esté disponible Internet y desde cualquier equipo, es decir, PC, laptop, iPad, Smartphone. Mediante el uso de este dispositivo, es posible desarrollar las concentraciones establecidas en los materiales del Programa de Educación sobre la Enseñanza de Grigori Grabovoi y, sobre esta base, desarrollar otras concentraciones con fines creativos. Las principales características del dispositivo de muestra se pueden encontrar en el siguiente sitio web www.licenzija8.wordpress.com y http://pr.grigori-grabovoi.world/index.php/technical-devices/prk-1u.</p>
<p>1.2. Prava na korišćenje «predmeta intelektualne svojine» se predaju Podlicenzentu, pri čemu Licenzent zadržava pravo da trećim licima ustupa prava na korišćenje «predmeta intelektualne svojine».</p>	<p>1.2. Los derechos de uso del "objeto de propiedad intelectual" se otorgan al SubLicenciatario, pero el Licenciante se reserva el derecho de conceder a terceros el derecho de utilizar el "objeto de propiedad intelectual".</p>
<p>2. Prava i obaveze Strana</p>	<p>2. Derechos y obligaciones de las partes</p>
<p>2.1. Podlicenzentu se daje pravo na samostalno korišćenje «predmeta intelektualne svojine» i uređaja.</p>	<p>2.1. Se concede al SubLicenciatario el derecho de uso independiente del "objeto de propiedad intelectual" y del dispositivo.</p>
<p>2.2. Licenzent u roku od 6 (šest) meseci od datuma potpisivanja predmetnog Ugovora, predaje Podlicenzentu sve materijale iz Obrazovnog Programa po Učenju Grigori Grabovoia na magnetnom nosaču podataka, obezbedi daljinski internet pristup uređaju Grigori Grabovoia za razvoj koncentracije PRK-1U koji je izrađen na osnovu važećih patenata Grigori Grabovoia «Sistem prenosa informa- cija» i «Način sprečavanja katastrofa i uređaj za postizanje istog». Pristup internet bilbioteci Obrazovnog Centra obezbeđuje odmah.</p>	<p>2.2. En un plazo de seis (6) meses a partir de la fecha de la firma de este Contrato, el Licenciante transferirá al SubLicenciatario todos los materiales del Programa Educativo en las Enseñanzas de Grigori Grabovoi, en un medio magnético, proporciona el acceso remoto al Dispositivo de Desarrollo Concentración PRK-1U, desarrollado sobre la base de las patentes de Grigori Grabovoi " Information Carrying System" y " Method of Prevention of Catastrophes and the Device for its Realization". El acceso a la biblioteca de Internet del Centro de Educación se proporciona de inmediato.</p>

2.3. Licenzent prema Ugovoru, na osnovu svojih patenata, razvija i usavršava uređaj za razvoj koncentracija PRK-1U, prema ličnim podacima Podlicenzenta, proverava uređaj prema propisanim zahtevima.	2.3. De acuerdo con el presente Contrato, el Licenciante en base a sus patentes desarrolla y completa el dispositivo de desarrollo de concentraciones PRK-1U, teniendo en cuenta los datos individuales del SubLicenciatario, prueba el dispositivo en cumplimiento con los requisitos reglamentarios.
2.4. Licenzent, po potrebi, može pomoći pri korišćenju uređaja tako što će Podlicenzentu davati video lekcije radi obuke.	2.4. En caso de ser necesario, el Licenciante proporcionará asistencia sobre el uso del dispositivo mediante el suministro de video-conferencias de capacitación al SubLicenciatario.
2.5. Licenzent u toku roka važenja predmetnog Ugovora daje Podlicenzentu, na ime uplate izvršene po ovom Ugovoru, pristup ka postojećim i novim materijalima biblioteke Obrazovnog Centra za Obrazovni Program po Učenju Grigori Grabovoia. Podaci o Obrazovnom Centru su objavljeni na sajtu: http://educenter.grigori-grabovoi.world Pristup materijalima biblioteke ovog Obrazovnog Centra se može dobiti odmah nakon potpisivanja predmetnog Ugovora, slanjem zahteva na e-mail: grigorii.grabovoi.pr@gmail.com	2.5. Durante la vigencia de este Contrato, el Licenciante otorgará al Sub-Licenciante acceso a los materiales existentes y nuevos de la biblioteca del Centro Educativo para el Programa de Educación sobre las Enseñanzas de Grigori Grabovoi, los cuales serán pagados de Contrato con este Contrato . Puede encontrar información sobre el Centro de Educación en el website http://educenter.grigori-grabovoi.world . El acceso a la biblioteca de Materiales del Centro Educativo puede estar disponible inmediatamente después de la firma de este Contrato enviando una solicitud al correo electrónico: grigorii.grabovoi.pr@gmail.com .
2.6. Podlicenzent je dužan da uz predmetni Ugovor priloži Zapisnik koji je potpisan do trenutka sklapanja ovog Ugovora, o ispitivanjima uzorka uređaja za razvoj koncentracija PRK-1U sa pozitivnim rezultatima, koje je dobio Podlicenzent.	2.6. El SubLicenciatario está obligado a adjuntar a este Contrato un protocolo, firmado antes de la conclusión del presente Contrato, en relación con las pruebas de la muestra del dispositivo de desarrollo de concentraciones PRK-1U llevadas a cabo por el SubLicenciatario con buenos resultados
2.7. Podlicenzent nema pravo da po ovom Ugovoru podlicencu ustupa trećim licima.	2.7. De Contrato con este Contrato, el SubLicenciatario no podrá otorgar sublicencias a terceros.
2.8. Podlicenzent po ovom Ugovoru nema pravo da izdaje, kopira ili da na drugi način objavljuje materijale iz Obrazovnog Programa po Učenju Grigori Grabovoia, kao ni da proizvo- di niti prodaje uređaje, jer je za to potrebno zaključiti poseban ugovor sa Licenzentom.	2.8. De Contrato con este Contrato, el SubLicenciatario no tiene derecho ni a publicar, duplicar ni hacer pública de ninguna otra manera los materiales del Programa de Educación sobre las Enseñanzas de Grigori Grabovoi, ni producir y vender los dispositivos, ya que ello requiere la celebración de Con el Licenciante.
2.9. Autorska prava, neotuđiva prava i ekskluzivna prava na "predmet intelektualne svojine" zadržava Grigorii Petrovič Grabovoi.	2.9. Los derechos de autor, los derechos inalienables y los derechos exclusivos sobre el "objeto de la propiedad intelectual" están reservados por Grigori Petrovich Grabovoi.
3. Rok važenja Ugovora	3. Términos del Contrato
3.1. Predmetni ugovor je zaključen na period od 4 (četiri) godine i važi od trenutka njegovog potpisivanja.	3.1. Este Contrato se celebra por un término de 4 (cuatro) años y es válido desde la fecha de firma.
3.2. Potpisivanjem dodatnog sporazuma na osnovu ovog ugovora može se produžiti rok važenja ugovora o podlicenci u toku ugovorenog vremenskog perioda. Zahtev za produženje roka važenja ovog ugovora o podlicenci treba poslati najkasnije 20 dana pre isteka roka važenja ugovora.	3.2. Al firmar un Contrato complementario a este Contrato, es posible extender la validez del Contrato de sublicencia por un período de tiempo acordado. La solicitud de prórroga del plazo del contrato de sublicencia se enviará a más tardar 20 días antes de la expiración del contrato.
4. Područje primene prava	4. Territorio de uso de los derechos

4.1. Prava na korišćenje "predmeta intelektualne svojine" po ovom Ugovoru Licenzent daje Podlicenzentu za korišćenje na području Republike Srbije, u svih 28 zemalja Evropske Unije, SAD, Australiji, Japanu, Kineskoj Narodnoj Republici, u svim zemljama Južne Amerike.	4.1. De conformidad con este Contrato, el Licenciente concede al SubLicenciatario el derecho de utilizar el "objeto de propiedad intelectual" en el territorio de la República de Serbia, todos los 28 Estados miembros de la UE, Estados Unidos, Australia, Japón, República Popular China, países de América central y Sudamérica.
5. Garancije i odgovornost	5. Garantías y responsabilidades
5.1. Licenzent garantuje, da "predmet intelektualne svojine" koji se predaje na magnetnom nosaču po ovom Ugovoru, neće imati kvarove u vezi sa izradom magnetnog nosača.	5.1. El Licenciente garantiza que el "objeto de propiedad intelectual" transferido en el USB de aquí en adelante, no tendrá defectos asociados con la fabricación del USB.
5.2. Ova garancija važi u periodu od dvanaest meseci nakon što Podlicenzent dobije sve materijale vezane za "predmet intelektualne svojine".	5.2. Esta garantía es válida durante doce meses después de que el SubLicenciatario reciba todos los materiales referentes al "objeto de propiedad intelectual".
5.3. Podlicenzent garantuje, da je do trenutka potpisivanja predmetnog Ugovora izvršio ispitivanja uzorka uređaja Grigori Grabovoia PRK-1U i da je zaključio da se ovaj uređaj za razvoj koncentracija za večni život nalazi u normalnom radnom stanju.	5.3 El SubLicenciatario garantiza que, antes de firmar este Contrato, probó el dispositivo de muestra PRK-1U de Grigori Grabovoi y concluyó que el dispositivo para el desarrollo de concentraciones de vida eterna funciona normalmente.
5.4. Podlicenzent snosi odgovornost za korišćenje "predmeta intelektualne svojine".	5.4. El SubLicenciatario es responsable del uso del "objeto de la propiedad intelectual".
6. Cena Ugovora	6. Precio del Contrato
6.1. Za davanje prava na korišćenje "predmeta intelektualne svojine" po ovom Ugovoru, Podlicenzent se obavezuje da će Licenzentu isplatiti sumu u iznosu 1.212,00 Eura (slovima: hiljadadvestadvanaest Eura). Podlicenzent će navedeni iznos uplatiti na tekući račun Licenzenta, koji je naveden u ovom Ugovoru ili će se o načinu uplate Strane dogovoriti naknadno.	6.1. Por el derecho de usar el "objeto de propiedad intelectual" de Contrato con este Contrato, el SubLicenciatario está obligado a pagar al Licenciente un importe de 1212,00 EUR. El SubLicenciatario efectuará los pagos a la cuenta del Licenciente especificada en este Contrato o en forma de pago que será determinado adicionalmente por las partes.
6.2. Podlicenzent će izvršiti uplatu u roku od 6 (šest) meseci od datuma potpisivanja ovog Ugovora. Uplata će biti izvršena u celosti ili u ratama.	6.2. El SubLicenciatario efectuará el pago en un plazo de seis (6) meses a partir de la fecha de firma del presente Contrato. El pago se realiza en suma total o en cuotas.
7. Ostali uslovi	7. Otras condiciones
7.1. Predmetni Ugovor stupa na snagu od trenutka kada ga potpišu obe Strane.	7.1. El presente Contrato entrará en vigor cuando sea firmado por ambas Partes.
7.2. Pitanja, koja mogu proizaći iz tumačenja i primene predmetnog Ugovora i koja nisu regulisana istim, biće regulisana na osnovu važećeg zakonodavstva.	7.2. Las cuestiones derivadas de la interpretación y aplicación del presente Contrato, que no estén reguladas por el mismo, se regularán sobre la base de la legislación vigente.
7.3. Sve izmene ili dopune uz predmetni ugovor smatraće se važećim, ako su sačinjene u pisanoj formi i ako su ih potpisali ovlašćeni predstavnici Strana.	7.3. Cualquier enmienda o adición a este Contrato se considerará válida si se hace por escrito y firmada por los representantes autorizados de ambas Partes.
7.4. Uslovi iz predmetnog Ugovora i Aneksa uz isti su poverljivi.	7.4. Los términos de este Contrato y los Contratos adicionales son confidenciales.
7.5. Ugovor je sačinjen u dva primerka od kojih svaki ima istu pravnu snagu, od čega se jedan nalazi kod Licenzenta, a drugi – kod Podlicenzenta.	7.5. El Contrato se redacta en dos ejemplares, cada uno de los cuales tiene igual fuerza jurídica. Uno será mantenido por el Licenciente y el otro por el SubLicenciatario.

<p>8. Adrese, bankarski rekviziti i potpisi strana:</p> <p>Licenzent: Individualni preduzetnik «GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT»</p> <p>Adresa: Knez Mihailova. TC Milenijum. 21a, lok. 113. Beograd, Republika Srbija E-mail: grigorii.grabovoi.pr@gmail.com</p> <p>Bankarski podaci: Dinarski račun: 265176031000055628 Račun za bilo koju valutu - IBAN (International Bank Account Number): RS35265100000016199245 SWIFT/BIC: RZBSRSBG BANK: Raiffeisen Bank A.D. Adresa Banka: BELGRAD, D. Stanojevica 16.</p> <p>Podlicenzent:</p> <p>Adresa:</p> <p>Bankarski podaci: _____ _____ _____ _____</p> <p>POTPISI: Licenzent: _____ / Grigorii Grabovoi /</p> <p>Podlicenzent: _____ / _____ /</p>	<p>8. Direcciones, datos y firmas de las partes:</p> <p>Licenciante: El emprendedor «GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT »</p> <p>Dirección: Knez Mihailova. TC Milenijum 21a, office 113. Belgrade. The Republic of Serbia E-mail: grigorii.grabovoi.pr@gmail.com</p> <p>Información Bancaria: Conto Dinar: 265176031000055628 Account per qualsiasi valuta - IBAN (International Bank Account Number): RS35265100000016199245 SWIFT/BIC: RZBSRSBG BANK: Raiffeisen Bank A.D. Indirizzo della Banca: BELGRAD, D. Stanojevica 16.</p> <p>SubLicenciatario:</p> <p>Dirección:</p> <p>Información Bancaria: _____ _____ _____ _____</p> <p>FIRMAS: Licenciante: _____ / Grigorii Grabovoi /</p> <p>SubLicenciatario: _____ / _____ /</p>
--	--

PRILOG 1	ANEXO 1
Ugovora o podlicenci Br. _____ Datum: _____	Contrato de Sublicencia N° _____ Fecha: _____
Informacije za obaveštenje trećih lica: http://pr.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com	Información para terceros: http://pr.grigori-grabovoi.world www.licenzija8.wordpress.com
1. Da će, po potrebi, saopštavati sledeće informacije o podacima o registraciji Dela G.P. Grabovog u Kancelariji za autorska prava Biblioteke Kongresa SAD: TH 7-324-403 od 06. februara 2008. godine, THu 1-607-600 od 08. februara 2008. godine, TH 7-049-203 od 12. februara 2008. godine, TH 6-975-628 od 13. februara 2008. godine (podaci se mogu videti na zvaničnom sajtu na internetu: TH0006975628/2008-02-13), TXu 1- 789-751 od 25. jula 2011. godine. Adresa zvaničnog sajta Kancelarije za autorska prava Biblioteke Kongresa SAD, koji sadrži podatke o registraciji www.cocatalog.log.gov Adresa Kancelarije za autorska prava Biblioteke Kongresa Sjedinjenih Američkih Država: Library of Congress United States, Copyright Office, 101 Independence Avenue SE Washington, DC 20559-6000.	1. Si es necesario, informe la siguiente información sobre los datos de registro de Works por Grabovoi G. P. En la Oficina de Derecho de Autor de la Biblioteca del Congreso: TX 7-324-403 con fechas 06 de Febrero del 2008, TXu 1-607-600 de 08 Febrero 2008, TX 7-049-203 , 12 Febrero de 2008, TX 6-975-628 13 Febrero 2008 (Ver datos en el sitio oficial por internet: TX0006975628/2008-02-13), TXu 1 — 789-751 en 25 Julio 2011. La dirección del sitio oficial, la oficina de Copyright de la Biblioteca del Congreso que contiene los datos de registro www.cocatalog.log.gov Dirección de la Oficina de Derecho de Autor de la Biblioteca del Congreso de los Estados Unidos de América: Biblioteca del Congreso de los Estados Unidos, la Oficina de Derecho de Autor, 101 Independence Avenue SE Washington, DC 20559-6000.
2. Da će, po potrebi, objavljivati registrovane robne znakove Evropske unije „GRABOVOI®» sa registracijskim brojem N° 009414673 od 18. februara 2011. godine (datum podnošenja prijave 30. septembar 2010. godine) i Evropske unije „GRIGORI GRABOVOI®» sa registracijskim brojem N° 009414632 od 18. februara 2011. godine (datum podnošenja prijave 30. septembar 2010. godine). Podaci o navedenim robnim znakovima su dati na zvaničnom sajtu Kancelarije za harmonizaciju na unutrašnjem tržištu Evropske unije, koja registruje robne znakove http://oami.europa.eu/ows/rw/pages/index.en.do Adresa: Avenida de Europa, 4E-03008 Alicante SPAIN, Telephone +3496 139100; Email: information@oami.europa.eu	2. Si es necesario, informe sobre las marcas registradas de la Unión Europea "GRABOVOI®" con número de registro N° 009414673 a partir del 18 de febrero de 2011 (fecha de presentación 30 de septiembre de 2010) y la Unión Europea "GRIGORI GRABOVOI®" con número de registro N° 009414632 de 18 de febrero de 2011 (fecha de presentación 30 de septiembre de 2010). Los datos relativos a estas marcas se indican en el sitio web oficial de la Oficina para la armonización en el mercado interior de la Unión Europea que registra las marcas http://oami.europa.eu/ows/rw/pages/index.en.do Dirección: Avenida de Europa, 4-03008 Alicante ESPAÑA, Teléfono + 3496 5139100; Correo electrónico: information@oami.europa.eu
3. Da će, po potrebi, objavljivati registrovane robne znakove Australije „GRABOVOI®» sa registracijskim brojem N° 1477713 od 02. jula 2012. godine (datum podnošenja prijave 01. mart 2012. godine) i „GRIGORI GRABOVOI®» sa registracijskim brojem N°1477714 od 02. jula 2012. godine (datum podnošenja prijave 01. mart 2012. godine). Podaci o navedenim robnim znakovima dati su na zvaničnom sajtu Biroa za intelektualnu svojinu Australije (Intellectual Property Australia): http://www.ipaustralia.gov.au Adresa: The Canberra Central Office, Ground Floor, Discovery House, 47 Bowes Street, Phillip ACT 2606; e-mail: assist@ipaustralia.gov.au	3. Si es necesario, informe sobre las marcas registradas australianas "GRABOVOI®" con el número de registro N° 1477713 a partir del 02 de julio de 2012 (la fecha de presentación 01 de marzo 2012) y "GRIGORI GRABOVOI®" con número de registro N°1477714 a partir del 02 de julio 2012 Fecha de presentación 01 de marzo de 2012). Los datos sobre estas marcas se dan en el sitio web oficial de la Oficina de Propiedad Intelectual de Australia (Propiedad Intelectual Australia): http://www.ipaustralia.gov.au Dirección: La Oficina Central de Canberra, planta baja, Discovery House, 47 Bowes Street , Phillip ACT 2606; E-mail: assist@ipaustralia.gov.au

<p>4. Da će, po potrebi, objavljivati registrovane znakove Japana „GRABOVOI®» sa registracijskim brojem №1106610 od 14. februara 2013. godine (datum podnošenja prijave 01.03.2012. godine) i «GRIGORI GRABOVOI®» koji ima registracijski broj № 1106611 od 14. februara 2013. godine (datum podnošenja prijave 01.03.2012 godine). Podaci o navedenim robnim znakovima su na zvaničnom sajtu digitalne biblioteke za industrijsko vlasništvo (IPDL) patentnog zavoda Japana http://www.ipdl.inpit.go.jp/homepg_e.ipdl Japan Patent Office Address: 3-4-3 Kasumigaseki, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8915, Japan E-mail: PA1B00@jpo.go.jp</p>	<p>4 Si es necesario, informe sobre las marcas registradas de Japón "GRABOVOI®" con el número de registro №1106610 de 14 de febrero de 2013 (la fecha de presentación de la solicitud 01.03.2012 año) y GRIGORI GRABOVOI® »tiene un número de registro № 1106611 de 14 de febrero de 2013 (fecha de presentación de la solicitud 01.03.2012). Los datos sobre estas marcas se dan en el sitio web oficial de la biblioteca digital de propiedad industrial (IPDL) de las oficinas de patentes de Japón http://www.ipdl.inpit.go.jp/homepg_e.ipdl Oficina de Patentes de Japón Dirección: 3-4-3 Kasumigaseki, Chiyoda-ku, Tokio 100-8915, Japón E-mail: PA1B00@jpo.go.jp</p>
<p>5. Da će, po potrebi, objavljivati registrovane robne znakove Kine (Narodne Republike Kine). «GRABOVOI®» ima registracijski broj № G1106610 od 01. oktobra 2012. godine (datum podnošenja prijave 01.03.2012 goda), a «GRIGORI GRABOVOI®» ima registracijski broj № G1106611 od 01. oktobra 2012. godine (datum podnošenja prijave 01.03.2012. godine). Podaci o navedenim robnim znakovima su dati na zvaničnom sajtu Državnog biroa za intelektualnu svojinu Narodne Republike Kine (SIPO) http://sbcx.saic.gov.cn/traide/ Poštanski kod: 100028 Postbox: No.100088 poštansko sanduče, 104 filijala, Peking, Kina, Elektronska pošta: chinatrademarkdatabase@gmail.com Adresa: Room 213, № 14 Shuguangxili, Čaojan, Peking, Kina.</p>	<p>5- Si es necesario, informe sobre las marcas registradas de China (República Popular China). «GRABOVOI®» tiene un número de registro № G1106610 a partir del 01 de octubre de 2012 (la fecha de presentación de la solicitud 01.03.2012) y GRIGORI GRABOVOI® »tiene un número de registro № G1106611 a partir del 01 de octubre de 2012 (la fecha de presentación del Aplicación 01.03.2012). Los datos sobre estas marcas se dan en el sitio web oficial de la Oficina Estatal de Propiedad Intelectual de la República Popular China (SIPO) http://sbcx.saic.gov.cn/traide/ Código postal: 100028 Buzón: No.100088 buzón , 104 sucursal, Beijing, China Correo electrónico: chinatrademarkdatabase@gmail.com Dirección: Sala 213, № 14 Shuguangxili, Chaoyang, Beijing, China.</p>
<p>6. Da će, po potrebi, objavljivati registrovane robne znakove Sjedinjenih Američkih Država. «GRABOVOI®» ima registracijski broj №4329566 od 30. aprila 2013. godine (datum podnošenja prijave 02. mart 2011. godine), a «GRIGORI GRABOVOI®» ima registracijski broj № 85255853 od 19. jula 2013. godine (datum podnošenja prijave 02. mart 2011. godine). Podaci o navedenim robnim znakovima dati su na zvaničnom sajtu Američke kancelarije za patente i marke SAD /United States Patent and Trademark Office, koja registruje robne znakove http://www.uspto.gov Adres: P.O. Box 1450, Alexandria, VA 22313-1450, Telephone 1-800-786-9199; Email: TrademarkAssistanceCenter@uspto.gov</p>	<p>6. Si es necesario, informe sobre las marcas registradas de los Estados Unidos de América. «GRABOVOI®» tiene un número de registro №4329566 a partir del 30 de abril de 2013 (fecha de presentación 02 de marzo 2011) y «GRIGORI GRABOVOI®» tiene un número de registro № 85255853 a partir del 19 de julio de 2013 (fecha de presentación 02 de marzo 2011). Los datos sobre estas marcas se dan en el sitio web oficial de la Oficina de Patentes y Marcas de la Oficina de Patentes y Marcas de los Estados Unidos / Estados Unidos registrando las marcas http://www.uspto.gov Dirección: P.O. Box 1450, Alexandria, VA 22313 - 1450, Teléfono 1 - 800 - 786 - 9199; Correo Electrónico: TrademarkAssistanceCenter@uspto.gov</p>
<p>7. Da će, po potrebi, saopštavati da su načini generisanja biosignala i emitovanja misli za normiranje, na kojima se zasniva tehnika večnog života Grigorija Grabovog, koji su dostupni svima za savladavanje učenja, patentirani u obliku pronalazaka «Način sprečavanja katastrofa i uređaj za njegovo ostvarenje» i «Sistem prenosa informacija». Podaci o navedenim patentima su dati na zvaničnom sajtu Federalne službe Rusije za intelektualnu svojinu, patente i robne znakove www1.fips.ru Adresa:</p>	<p>7. Cuando se requiera informen que los métodos de generación de la bio señal y radiación del pensamiento para la normalización, que son la base de las tecnologías de vida eterna de Grigori Grabovoi, evaluables para todos para el dominio, fueron patentados como invenciones "Método de prevención De catástrofes y dispositivo para su realización "y" Sistema de transporte de información ". La información sobre las patentes se proporciona en el sitio web oficial del Servicio Federal de Rusia para la propiedad intelectual, patentes y</p>

<p>Berežkovskaja nab., 30, korp.1, Moskva, Rosija, G-59, GSP-5, 123995, Telefon: +7 (499) 240-60-15, faks: +7 (499) 243-33-37.</p>	<p>marcas www1.fips.ru En la dirección: Berezhkovskaya nab. 30, korp.1, Moscú, Rusia, G-59, GSP-5, 123995, teléfono: +7 (499) 240-60-15, fax: +7 (499) 243-33-37.</p>
<p>8. Da će, po potrebi, objavljivati da je G.P. Grabovoj registrovan kao autor u autorskom društvu Savezne Republike Nemačke VGWORT. Podaci o navedenoj registraciji №1103135 od 30. septembra 2011. godine dati su na zvaničnom sajtu www.vgwort.de na stranici https://tom.vgwort.de/portal/index Adresa: VG WORT: Goethestrafie 49, 80336 Munchen; Telefon (089)514120; Telefax(089)5141258; E-Mail: vgw@vgwort.de</p>	<p>8. Si es necesario, informar de que Grabovoi G.P. Está registrado como autor en la sociedad del autor de Alemania VGWORT. Los datos del registro №1103135 del 30 de septiembre de 2011 se dan en el sitio web oficial www.vgwort.de en la página https://tom.vgwort.de/portal/index Datos de la dirección VG WORT: Goethestrafie 49, 80336 Munchen; Teléfono (089) 514120; Telefax (089) 5141258; Correo electrónico: vgw@vgwort.de.</p>
<p>POTPISI: Licenzent: Individualni preduzetnik « GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT»</p> <p>_____/Grigorii Grabovoi /</p>	<p>SIGNATURES: Licenciante Emprendedor «GRIGORII GRABOVOI PR KONSALTING TECHNOLOGIES OF ETERNAL DEVELOPMENT»</p> <p>_____/Grigorii Grabovoi /</p>
<p>Podlicenzent: _____/_____ /</p>	<p>SubLicenciatario: _____/_____ /</p>